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Bazen: Pokriveni bazen Mediteranskog centra - Igalo, 25m, 8 staza 

14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)  
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Statistika prijava / učesnika Sve discipline

Klub Kod Naci ja Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno

Bosna - Sarajevo BOSA BIH 7 - 7 38 - 38 - - -
Eagles ST - Tirana ESTTI ALB 9 - 9 43 - 43 - - -
Ilirida - Fushe Kosove ILI KOS 5 4 9 11 12 23 - - -
Jadran - Carine - Herceg Novi HN MNE 7 11 18 25 51 76 - - -
Jug - Dubrovnik JD CRO 7 5 12 35 29 64 - - -
KP Totis Viribus Swiebodzin 00504 POL 1 1 2 5 4 9 - - -
Kranj - Kranj KKR SLO 2 4 6 11 25 36 - - -
Leotar - Trebinje LETB BIH 3 2 5 14 10 24 - - -
Novi Beograd 011 - Beograd NBG SRB 6 4 10 32 22 54 - - -
Partizani - Tirana XX13 ALB 6 4 10 19 12 31 - - -
Prishtina - Prishtine PRI KOS 3 9 12 11 27 38 - - -
PVK Buducnost Podgorica BUPO MNE - 1 1 - 4 4 - - -
PVK Budva BRBU MNE 5 6 11 19 26 45 - - -
PVK Niksic NKNK MNE 1 2 3 3 18 21 - - -
Sc Mitrovica Mitorovice MIT KOS 3 4 7 5 11 16 - - -
Shkolla Zenit - Prishtine SHKZ KOS 4 1 5 12 3 15 - - -
SN Tirana - Tirana XX17 ALB 16 12 28 81 54 135 - - -
Swimming club Ferizaj Ferizaj SCFE KOS 10 4 14 28 14 42 - - -
Te Stela SA TSTI ALB 15 11 26 73 56 129 - - -
Termopan - Prishtine TER KOS 7 - 7 20 - 20 - - -
Teuta - Durres XX20 ALB 5 2 7 21 7 28 - - -
Tirana Delfina Sport XX21 ALB 1 - 1 5 - 5 - - -
Tradita Club - Tirana TRTI ALB 8 2 10 25 5 30 - - -
Vllaznia - Shkoder XX22 ALB 1 1 2 3 2 5 - - -
Zenit - Prishtine ZEN KOS 1 2 3 5 11 16 - - -

Ukupan broj 25 klubova 133 92 225 544 403 947 - - -



Tel.: +381 63 549 357 http://plivanje.info,   E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 15.02.2020 21:54

International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

1 - Morning Part I / Prijepodnevni dio 15.02.2020 - 9:00

Disciplina 1 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
15.02.2020 - 9:00 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 32.01 Amina KAJTAZ BIH Herceg Novi 2017
Mimosa CUP HN MNE B:2007+ 35.54 Tina TADIĆ BIH Herceg Novi 2016
Bodova: FINA 2019

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

B: 2007 i mlađe/and younger

1. Vanesa BEKA 07 B Prishtina, PR 40.07 362
2. Julka GJILO 07 B SN Tirana, TI 40.85 341
3. Anđela RADOJČIĆ 07 B Jadran, HN 41.55 324
4. Jovana VUČETIĆ 07 B Nikšić, NK 44.34 267
5. Lara PUJIĆ 08 B PVK Leotar, TR 44.91 257
6. Erla KACURRI 07 B Te Stela SA, TI 45.35 249
7. Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, TI 47.65 215
8. Stefana ZINDOVIĆ 08 B Budva Bud.R, BU 48.85 199
9. Isis RUCI 07 B SN Tirana, TI 50.41 181

10. Lara ŽIVANOVIĆ 08 B Jadran, HN 50.81 177
11. Era KASUMI 07 B Prishtina, PR 54.96 140
12. Jeta GASHI 08 B Prishtina, PR 55.85 133
13. Hana JASHARI 10 B Ilirida, FK 56.63 128
14. Jonila BUCALIU 08 B SC Ferizaj, FE 57.53 122
15. Lea HACI 09 B SN Tirana, TI 59.87 108
16. Sofi KITA 11 B Partizani, TI 1:00.14 107
17. Briseida LLAZARI 11 B Vllaznia, Shk. 1:02.31 96
18. Rea GJOKA 11 B Mitrovica, MI 1:05.36 83
19. Anila DOLAKU 09 B Mitrovica, MI 1:05.47 83
20. Ajna CAKA 09 B SN Tirana, TI 1:07.93 74

DSQ Shirli ZISO 09 B SN Tirana, TI
DNS Sibel SULEJMANI 08 B Tradita C., TI
DNS Helena JOVANOVIĆ 07 B PVK Leotar, TR

Otvoreno/Open

1. Erin RANT 02 A Kranj, Kranj 35.15 536
2. Telma HASHORVA 05 A Te Stela SA, TI 36.58 475
3. Maja KUSTUDIĆ 05 A Budva Bud.R, BU 37.06 457
4. Divna ŠIMŠIĆ 05 A Novi Beograd 011, BG 37.12 455
5. Milica GOLUBOV 04 A Novi Beograd 011, BG 37.19 452
6. Taja REPINA 03 A Kranj, Kranj 37.27 449
7. Anđela JOVANOVIĆ 03 A Jadran, HN 38.25 416
8. Saša ŽIVALJEVIĆ 04 A Budućnost, PO 38.44 410
9. Antonia ŠURKOVIĆ 05 A Jug, DU 39.02 392

10. Vanesa BEKA 07 B Prishtina, PR 40.07 362
11. Julka GJILO 07 B SN Tirana, TI 40.85 341
12. Jone HALITI 06 A Zenit A., PR 41.25 331
13. Elisa KACURRI 06 A Te Stela SA, TI 41.27 331
14. Anđela RADOJČIĆ 07 B Jadran, HN 41.55 324
15. Faina DRIAEVA 06 A Jadran, HN 42.94 294
16. Antonia LJUBAN 04 A Jug, DU 43.73 278
17. Uendi GJILO 04 A SN Tirana, TI 43.92 274
18. Ana Marija COPOLA 06 A Jadran, HN 44.03 272
19. Jovana VUČETIĆ 07 B Nikšić, NK 44.34 267
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 1, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

20. Lara PUJIĆ 08 B PVK Leotar, TR 44.91 257
21. Esli LUMI 06 A SN Tirana, TI 44.93 256
22. Erla KACURRI 07 B Te Stela SA, TI 45.35 249
23. Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, TI 47.65 215
24. Stefana ZINDOVIĆ 08 B Budva Bud.R, BU 48.85 199
25. Erla OSTROSI 04 A Te Stela SA, TI 49.86 187
26. Hera HADERI 05 A Partizani, TI 50.34 182
27. Isis RUCI 07 B SN Tirana, TI 50.41 181
28. Lara ŽIVANOVIĆ 08 B Jadran, HN 50.81 177
29. Era KASUMI 07 B Prishtina, PR 54.96 140
30. Jeta GASHI 08 B Prishtina, PR 55.85 133
31. Hana JASHARI 10 B Ilirida, FK 56.63 128
32. Jonila BUCALIU 08 B SC Ferizaj, FE 57.53 122
33. Lea HACI 09 B SN Tirana, TI 59.87 108
34. Sofi KITA 11 B Partizani, TI 1:00.14 107
35. Briseida LLAZARI 11 B Vllaznia, Shk. 1:02.31 96
36. Rea GJOKA 11 B Mitrovica, MI 1:05.36 83
37. Anila DOLAKU 09 B Mitrovica, MI 1:05.47 83
38. Ajna CAKA 09 B SN Tirana, TI 1:07.93 74

DSQ Shirli ZISO 09 B SN Tirana, TI
DNS Sibel SULEJMANI 08 B Tradita C., TI
DNS Helena JOVANOVIĆ 07 B PVK Leotar, TR
DNS Emma KOMINO 06 A Partizani, TI
DNS Adea ALIDEMI 03 A SC Ferizaj, FE

Disciplina 2 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
15.02.2020 - 9:12 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 27.99 Čaba SILAĐI SRB Herceg Novi 2013
Mimosa CUP HN MNE B:2005+ 30.00 Nikola OBROVAC CRO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2019

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

B: 2005 i mlađi/and younger

1. Luka ĐUKIĆ 05 B Novi Beograd 011, BG 33.29 436
2. Endi KOLA 06 B Te Stela SA, TI 33.60 424
3. Toni GROSHI 05 B Tirana DS, TI 33.69 420
4. Muhamed ĐONKO 05 B Bosna, SA 36.10 342
5. Paulo BRAĆ 05 B Jug, DU 37.27 310
6. Eris MUSTAFA 06 B Termopan, PR 37.41 307
7. Erind BRAHA 05 B SC Ferizaj, FE 40.36 244
8. Faris BULIĆ 07 B Bosna, SA 40.58 240
9. Niklas HOXHA 07 B Te Stela SA, TI 42.13 215

10. Gentian SINANAJ 06 B Tradita C., TI 42.53 209
11. Rei HAZIZAJ 06 B Eagles ST, TI 43.23 199
12. Leon RAMOVIC 07 B Prishtina, PR 45.58 170
13. Argin IDRIZI 06 B SC Ferizaj, FE 45.82 167
14. Allaraj LAJDI 09 B Partizani, TI 47.01 154
15. Bredli KULLHAKU 08 B Partizani, TI 47.10 154
16. Kostandin LLAZARI 08 B Vllaznia, Shk. 47.92 146
17. Erion MUSTAFA 05 B Prishtina, PR 49.67 131
18. Eni MEHMETI 06 B SC Ferizaj, FE 49.96 129
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 2, Dečaci, 50m Prsno/Breast, B: 2005 i mlađi/and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

19. Kaltrin SINANAJ 08 B Tradita C., TI 50.94 121
20. David THOMAI 10 B Partizani, TI 53.48 105

DSQ Regis OSTROSI 10 B Te Stela SA, TI
DSQ Getoar MEHMETI 07 B SC Ferizaj, FE
DNS Zhoel KAPEDANI 08 B Tradita C., TI
DNS Sotir CEREPI 07 B Partizani, TI
DNS Anton META 09 B Partizani, TI

Otvoreno/Open

1. Miłosz OLENDER 03 A Totis Virubus, SW 31.78 501
2. Aleksa RADOVIĆ 01 A Jadran, HN 31.95 493
3. Xhon DIKO 01 A Eagles ST, TI 32.11 486
4. Ivan SLADOJE 03 A Bosna, SA 32.19 482
5. Đorđe GRBIĆ 03 A Jadran, HN 32.56 466
6. Paolo PRISKA 04 A Eagles ST, TI 32.87 453
7. Vedad TABAKOVIĆ 02 A Bosna, SA 33.10 443
8. Luka ĐUKIĆ 05 B Novi Beograd 011, BG 33.29 436
9. Ared RUCI 02 A SN Tirana, TI 33.48 428

Even QARRI 03 A SN Tirana, TI 33.48 428
11. Endi KOLA 06 B Te Stela SA, TI 33.60 424
12. Toni GROSHI 05 B Tirana DS, TI 33.69 420
13. Fabio DAIZMAILI 03 A Eagles ST, TI 34.96 376
14. Stiven XHUFI 02 A SN Tirana, TI 35.52 359
15. Luka ĐUROVIĆ 02 A Jug, DU 35.85 349
16. Duje ČAMO 02 A Jug, DU 35.97 345
17. Muhamed ĐONKO 05 B Bosna, SA 36.10 342
18. Paulo BRAĆ 05 B Jug, DU 37.27 310
19. Eris MUSTAFA 06 B Termopan, PR 37.41 307
20. Erind BRAHA 05 B SC Ferizaj, FE 40.36 244
21. Faris BULIĆ 07 B Bosna, SA 40.58 240
22. Niklas HOXHA 07 B Te Stela SA, TI 42.13 215
23. Joni SAKA 04 A SN Tirana, TI 42.44 210
24. Gentian SINANAJ 06 B Tradita C., TI 42.53 209
25. Rei HAZIZAJ 06 B Eagles ST, TI 43.23 199
26. Leon RAMOVIC 07 B Prishtina, PR 45.58 170
27. Argin IDRIZI 06 B SC Ferizaj, FE 45.82 167
28. Allaraj LAJDI 09 B Partizani, TI 47.01 154
29. Bredli KULLHAKU 08 B Partizani, TI 47.10 154
30. Kostandin LLAZARI 08 B Vllaznia, Shk. 47.92 146
31. Erion MUSTAFA 05 B Prishtina, PR 49.67 131
32. Eni MEHMETI 06 B SC Ferizaj, FE 49.96 129
33. Kaltrin SINANAJ 08 B Tradita C., TI 50.94 121
34. David THOMAI 10 B Partizani, TI 53.48 105

DSQ Regis OSTROSI 10 B Te Stela SA, TI
DSQ Getoar MEHMETI 07 B SC Ferizaj, FE
DSQ Klajdi CANE 01 A Eagles ST, TI
DSQ Lidio ALIMERI 03 A SN Tirana, TI
DSQ Flavio CULLHAI 04 A Te Stela SA, TI
DNS Zhoel KAPEDANI 08 B Tradita C., TI
DNS Sotir CEREPI 07 B Partizani, TI
DNS Anton META 09 B Partizani, TI
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 3 Ženski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
15.02.2020 - 9:25 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 4:12.89 Tanja ŠMID SLO Herceg Novi 2011
Mimosa CUP HN MNE B:2007+ 4:30.27 Panna UGRAI HUN Herceg Novi 2017
Bodova: FINA 2019

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

B: 2007 i mlađe/and younger

1. Kaltra MECA 08 B Te Stela SA, TI 4:53.45 506
50m: 34.08 34.08 150m: 1:48.04 37.35 250m: 3:02.59 37.55 350m: 4:17.26 37.13

100m: 1:10.69 36.61 200m: 2:25.04 37.00 300m: 3:40.13 37.54 400m: 4:53.45 36.19

2. Liana MUKA 09 B Te Stela SA, TI 5:07.36 440
50m: 35.33 35.33 150m: 1:52.57 39.60 250m: 3:09.93 38.87 350m: 4:30.15 39.72

100m: 1:12.97 37.64 200m: 2:31.06 38.49 300m: 3:50.43 40.50 400m: 5:07.36 37.21

3. Ema Tereza PULKO 08 B Kranj, Kranj 5:17.30 400
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.80 39.52 250m: 3:12.39 41.24 350m: 4:37.86 42.44

100m: 1:12.28 37.69 200m: 2:31.15 39.35 300m: 3:55.42 43.03 400m: 5:17.30 39.44

4. Janja ĐURIĆ 07 B Nikšić, NK 5:32.60 347
50m: 36.33 36.33 150m: 1:59.65 42.16 250m: 3:25.93 43.93 350m: 4:53.09 44.08

100m: 1:17.49 41.16 200m: 2:42.00 42.35 300m: 4:09.01 43.08 400m: 5:32.60 39.51

5. Mina CVIJETIČANIN 09 B Jadran, HN 5:36.33 336
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.67 42.82 250m: 3:27.25 44.07 350m: 4:53.98 43.22

100m: 1:16.85 40.68 200m: 2:43.18 43.51 300m: 4:10.76 43.51 400m: 5:36.33 42.35

6. Ivana ANTUNOVIĆ 07 B Jadran, HN 5:36.66 335
50m: 35.51 35.51 150m: 1:59.74 44.04 250m: 3:27.37 44.24 350m: 4:55.10 44.17

100m: 1:15.70 40.19 200m: 2:43.13 43.39 300m: 4:10.93 43.56 400m: 5:36.66 41.56

7. Jovana VUČETIĆ 07 B Nikšić, NK 5:56.86 281
50m: 37.37 37.37 150m: 2:06.33 45.48 250m: 3:39.47 46.48 350m: 5:12.32 46.17

100m: 1:20.85 43.48 200m: 2:52.99 46.66 300m: 4:26.15 46.68 400m: 5:56.86 44.54

DNS Jelena MARIĆ 08 B Jadran, HN

Otvoreno/Open

1. Erin RANT 02 A Kranj, Kranj 4:19.71 730
50m: 30.74 30.74 150m: 1:34.95 32.51 250m: 2:40.94 32.77 350m: 3:47.40 33.25

100m: 1:02.44 31.70 200m: 2:08.17 33.22 300m: 3:14.15 33.21 400m: 4:19.71 32.31

2. Divna ŠIMŠIĆ 05 A Novi Beograd 011, BG 4:33.19 627
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.27 34.59 250m: 2:49.63 34.69 350m: 3:59.83 34.51

100m: 1:04.68 33.74 200m: 2:14.94 35.67 300m: 3:25.32 35.69 400m: 4:33.19 33.36

3. Anđela ANTUNOVIĆ 02 A Jadran, HN 4:38.00 595
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.34 34.51 250m: 2:49.12 35.71 350m: 4:02.06 36.97

100m: 1:03.83 33.19 200m: 2:13.41 35.07 300m: 3:25.09 35.97 400m: 4:38.00 35.94

4. Tonka BUŠKOVIĆ 05 A Jug, DU 4:47.50 538
50m: 32.21 32.21 150m: 1:43.92 36.33 250m: 2:58.07 36.93 350m: 4:11.66 36.78

100m: 1:07.59 35.38 200m: 2:21.14 37.22 300m: 3:34.88 36.81 400m: 4:47.50 35.84

5. Aja KAVČIČ 06 A Kranj, Kranj 4:49.09 529
50m: 32.07 32.07 150m: 1:40.32 250m: 2:57.20 41.23 350m: 4:12.02

100m: 200m: 2:15.97 35.65 300m: 400m: 4:49.09 37.07

6. Ljubica BOŠKOVIĆ 03 A Jadran, HN 4:52.76 510
50m: 31.08 31.08 150m: 1:42.77 36.90 250m: 2:57.51 37.65 350m:

100m: 1:05.87 34.79 200m: 2:19.86 37.09 300m: 4:14.68 1:17.17 400m: 4:52.76

7. Kaltra MECA 08 B Te Stela SA, TI 4:53.45 506
50m: 34.08 34.08 150m: 1:48.04 37.35 250m: 3:02.59 37.55 350m: 4:17.26 37.13

100m: 1:10.69 36.61 200m: 2:25.04 37.00 300m: 3:40.13 37.54 400m: 4:53.45 36.19
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 3, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

8. Ana DRAGOVIĆ 03 A Budva Bud.R, BU 4:53.61 505
50m: 32.26 32.26 150m: 1:45.58 36.87 250m: 3:01.79 38.51 350m: 4:17.10 37.38

100m: 1:08.71 36.45 200m: 2:23.28 37.70 300m: 3:39.72 37.93 400m: 4:53.61 36.51

9. Liana MUKA 09 B Te Stela SA, TI 5:07.36 440
50m: 35.33 35.33 150m: 1:52.57 39.60 250m: 3:09.93 38.87 350m: 4:30.15 39.72

100m: 1:12.97 37.64 200m: 2:31.06 38.49 300m: 3:50.43 40.50 400m: 5:07.36 37.21

10. Rafaela ŠKRABO 04 A Jug, DU 5:08.20 437
50m: 34.58 34.58 150m: 1:51.05 38.69 250m: 3:09.81 39.51 350m: 4:29.25 39.82

100m: 1:12.36 37.78 200m: 2:30.30 39.25 300m: 3:49.43 39.62 400m: 5:08.20 38.95

11. Ema Tereza PULKO 08 B Kranj, Kranj 5:17.30 400
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.80 39.52 250m: 3:12.39 41.24 350m: 4:37.86 42.44

100m: 1:12.28 37.69 200m: 2:31.15 39.35 300m: 3:55.42 43.03 400m: 5:17.30 39.44

12. Natalija ŽIVKOVIĆ 05 A Novi Beograd 011, BG 5:18.63 395
50m: 35.73 35.73 150m: 1:56.38 40.82 250m: 3:17.69 41.00 350m: 4:39.51 40.48

100m: 1:15.56 39.83 200m: 2:36.69 40.31 300m: 3:59.03 41.34 400m: 5:18.63 39.12

13. Juga SELIMI 05 A SN Tirana, TI 5:22.95 380
50m: 150m: 250m: 3:22.33 41.90 350m:

100m: 200m: 2:40.43 300m: 4:04.68 42.35 400m: 5:22.95

14. Janja ĐURIĆ 07 B Nikšić, NK 5:32.60 347
50m: 36.33 36.33 150m: 1:59.65 42.16 250m: 3:25.93 43.93 350m: 4:53.09 44.08

100m: 1:17.49 41.16 200m: 2:42.00 42.35 300m: 4:09.01 43.08 400m: 5:32.60 39.51

15. Mina CVIJETIČANIN 09 B Jadran, HN 5:36.33 336
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.67 42.82 250m: 3:27.25 44.07 350m: 4:53.98 43.22

100m: 1:16.85 40.68 200m: 2:43.18 43.51 300m: 4:10.76 43.51 400m: 5:36.33 42.35

16. Ivana ANTUNOVIĆ 07 B Jadran, HN 5:36.66 335
50m: 35.51 35.51 150m: 1:59.74 44.04 250m: 3:27.37 44.24 350m: 4:55.10 44.17

100m: 1:15.70 40.19 200m: 2:43.13 43.39 300m: 4:10.93 43.56 400m: 5:36.66 41.56

17. Jovana VUČETIĆ 07 B Nikšić, NK 5:56.86 281
50m: 37.37 37.37 150m: 2:06.33 45.48 250m: 3:39.47 46.48 350m: 5:12.32 46.17

100m: 1:20.85 43.48 200m: 2:52.99 46.66 300m: 4:26.15 46.68 400m: 5:56.86 44.54

DNS Vivian XHEMOLLARI 06 A Tradita C., TI
DNS Sara DANDE 05 A Te Stela SA, TI
DNS Jelena MARIĆ 08 B Jadran, HN

Disciplina 4 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
15.02.2020 - 9:49 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 3:54.75 Stefan ŠORAK SRB Herceg Novi 2010
Mimosa CUP HN MNE B:2005+ 4:04.92 Jaka PUŠNIK SLO Herceg Novi 2018
Bodova: FINA 2019

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

B: 2005 i mlađi/and younger

1. Miloš MILENKOVIĆ 05 B Budva Bud.R, BU 4:20.32 542
50m: 28.23 28.23 150m: 1:35.12 34.64 250m: 2:42.96 33.60 350m: 3:49.94 33.03

100m: 1:00.48 32.25 200m: 2:09.36 34.24 300m: 3:16.91 33.95 400m: 4:20.32 30.38

2. Juraj BARČOT 05 B Jug, DU 4:20.47 541
50m: 29.37 29.37 150m: 1:34.87 33.15 250m: 2:41.99 33.50 350m: 3:48.95 33.30

100m: 1:01.72 32.35 200m: 2:08.49 33.62 300m: 3:15.65 33.66 400m: 4:20.47 31.52

3. Alesandro MUKA 05 B Teuta KSL, DU 4:22.93 526
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.10 33.09 250m: 2:42.69 33.85 350m: 3:50.20 33.71

100m: 1:02.01 32.44 200m: 2:08.84 33.74 300m: 3:16.49 33.80 400m: 4:22.93 32.73
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 4, Dečaci, 400m Slobodno/Free, B: 2005 i mlađi/and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

4. Sofian SARRAG 06 B Teuta KSL, DU 4:36.08 454
50m: 31.46 31.46 150m: 1:39.97 34.56 250m: 2:50.37 35.40 350m: 4:02.03 35.94

100m: 1:05.41 33.95 200m: 2:14.97 35.00 300m: 3:26.09 35.72 400m: 4:36.08 34.05

5. Rei HAZIZAJ 06 B Eagles ST, TI 4:54.72 373
50m: 32.62 32.62 150m: 1:47.56 37.99 250m: 3:05.13 38.71 350m: 4:21.24 38.22

100m: 1:09.57 36.95 200m: 2:26.42 38.86 300m: 3:43.02 37.89 400m: 4:54.72 33.48

6. Bruno DAMIĆ 05 B Jug, DU 4:57.28 363
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.08 36.96 250m: 3:02.45 39.42 350m: 4:19.51 38.51

100m: 1:08.12 35.91 200m: 2:23.03 37.95 300m: 3:41.00 38.55 400m: 4:57.28 37.77

7. Boran Kurt OZENC 06 B Budva Bud.R, BU 5:02.57 345
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.16 37.88 250m: 3:05.47 38.94 350m: 4:25.95 40.47

100m: 1:09.28 36.30 200m: 2:26.53 39.37 300m: 3:45.48 40.01 400m: 5:02.57 36.62

8. Toni ŠARIĆ 05 B Jug, DU 5:03.57 341
50m: 32.44 32.44 150m: 1:49.20 40.10 250m: 3:09.61 38.94 350m: 4:28.49 40.32

100m: 1:09.10 36.66 200m: 2:30.67 41.47 300m: 3:48.17 38.56 400m: 5:03.57 35.08

9. Mustafa JAMAK 06 B Bosna, SA 5:05.05 336
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.77 38.33 250m: 3:08.12 40.40 350m: 4:27.62 39.89

100m: 1:09.44 36.49 200m: 2:27.72 39.95 300m: 3:47.73 39.61 400m: 5:05.05 37.43

10. Timofej STRELCHININ 06 B Budva Bud.R, BU 5:15.72 303
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.81 40.20 250m: 3:14.62 41.21 350m: 4:37.94 41.90

100m: 1:12.61 38.18 200m: 2:33.41 40.60 300m: 3:56.04 41.42 400m: 5:15.72 37.78

11. Klerenc VORA 07 B Teuta KSL, DU 5:21.95 286
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.57 40.67 250m: 3:18.02 41.00 350m: 4:42.07 41.62

100m: 1:14.90 39.40 200m: 2:37.02 41.45 300m: 4:00.45 42.43 400m: 5:21.95 39.88

12. Afan PAŠUKAN 06 B Bosna, SA 5:23.87 281
50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.43 41.60 250m: 3:21.81 42.88 350m: 4:46.92 42.35

100m: 1:13.83 39.65 200m: 2:38.93 43.50 300m: 4:04.57 42.76 400m: 5:23.87 36.95

13. Dart SELIMI 08 B SN Tirana, TI 5:24.17 280
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.32 42.52 250m: 3:24.09 41.11 350m: 4:47.81 41.03

100m: 1:17.80 41.31 200m: 2:42.98 42.66 300m: 4:06.78 42.69 400m: 5:24.17 36.36

14. Dastin TOPI 07 B SN Tirana, TI 5:49.33 224
50m: 38.51 38.51 150m: 2:07.41 45.62 250m: 3:36.88 44.76 350m: 5:06.24 44.67

100m: 1:21.79 43.28 200m: 2:52.12 44.71 300m: 4:21.57 44.69 400m: 5:49.33 43.09

15. Deni MUSTAFARAJ 08 B SN Tirana, TI 6:07.26 193
50m: 36.62 36.62 150m: 2:07.11 250m: 3:42.61 350m: 5:22.37

100m: 200m: 300m: 400m: 6:07.26 44.89

Otvoreno/Open

1. Matjaž KREK BAŠELJ 03 A Kranj, Kranj 4:05.04 649
50m: 28.94 28.94 150m: 1:30.87 31.16 250m: 2:32.89 30.70 350m: 3:34.40 30.66

100m: 59.71 30.77 200m: 2:02.19 31.32 300m: 3:03.74 30.85 400m: 4:05.04 30.64

2. Ado GARGOVIĆ 98 A Budva Bud.R, BU 4:06.04 641
--- Nezvanični Rekord MNE ---

50m: 28.84 28.84 150m: 1:31.59 31.41 250m: 2:34.02 30.71 350m: 3:35.44 30.65
100m: 1:00.18 31.34 200m: 2:03.31 31.72 300m: 3:04.79 30.77 400m: 4:06.04 30.60

3. Veljko SVRAKA 04 A Novi Beograd 011, BG 4:07.27 632
50m: 27.76 27.76 150m: 1:28.86 31.23 250m: 2:31.87 31.41 350m: 3:35.69 31.87

100m: 57.63 29.87 200m: 2:00.46 31.60 300m: 3:03.82 31.95 400m: 4:07.27 31.58
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 4, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

4. Frenc BERDAKU 00 A Partizani, TI 4:08.05 626
50m: 28.70 28.70 150m: 1:30.53 31.48 250m: 2:33.31 31.07 350m: 3:36.80 31.81

100m: 59.05 30.35 200m: 2:02.24 31.71 300m: 3:04.99 31.68 400m: 4:08.05 31.25

5. Miha RIJAVEC 03 A Kranj, Kranj 4:10.39 609
50m: 28.91 28.91 150m: 1:31.46 31.58 250m: 2:35.45 31.97 350m: 3:39.78 32.14

100m: 59.88 30.97 200m: 2:03.48 32.02 300m: 3:07.64 32.19 400m: 4:10.39 30.61

6. Aleksandar TOPIĆ 04 A Novi Beograd 011, BG 4:10.83 605
50m: 28.28 28.28 150m: 1:30.13 31.29 250m: 2:34.34 32.08 350m: 3:39.25 32.34

100m: 58.84 30.56 200m: 2:02.26 32.13 300m: 3:06.91 32.57 400m: 4:10.83 31.58

7. Antonije KANDIĆ 02 A Jadran, HN 4:13.56 586
50m: 28.50 28.50 150m: 1:31.34 32.03 250m: 2:36.48 32.62 350m: 3:41.96 32.48

100m: 59.31 30.81 200m: 2:03.86 32.52 300m: 3:09.48 33.00 400m: 4:13.56 31.60

8. Dardan VISHI 02 A Termopan, PR 4:17.75 558
50m: 28.69 28.69 150m: 1:32.38 32.11 250m: 2:38.72 33.57 350m: 3:46.41 33.80

100m: 1:00.27 31.58 200m: 2:05.15 32.77 300m: 3:12.61 33.89 400m: 4:17.75 31.34

9. Ernel BOZGO 98 A Eagles ST, TI 4:18.44 553
50m: 28.96 28.96 150m: 1:32.83 32.19 250m: 2:38.89 33.14 350m: 3:46.14 33.93

100m: 1:00.64 31.68 200m: 2:05.75 32.92 300m: 3:12.21 33.32 400m: 4:18.44 32.30

10. Miloš MILENKOVIĆ 05 B Budva Bud.R, BU 4:20.32 542
50m: 28.23 28.23 150m: 1:35.12 34.64 250m: 2:42.96 33.60 350m: 3:49.94 33.03

100m: 1:00.48 32.25 200m: 2:09.36 34.24 300m: 3:16.91 33.95 400m: 4:20.32 30.38

11. Juraj BARČOT 05 B Jug, DU 4:20.47 541
50m: 29.37 29.37 150m: 1:34.87 33.15 250m: 2:41.99 33.50 350m: 3:48.95 33.30

100m: 1:01.72 32.35 200m: 2:08.49 33.62 300m: 3:15.65 33.66 400m: 4:20.47 31.52

12. Alesandro MUKA 05 B Teuta KSL, DU 4:22.93 526
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.10 33.09 250m: 2:42.69 33.85 350m: 3:50.20 33.71

100m: 1:02.01 32.44 200m: 2:08.84 33.74 300m: 3:16.49 33.80 400m: 4:22.93 32.73

13. Paolo PRISKA 04 A Eagles ST, TI 4:28.89 491
50m: 29.10 29.10 150m: 1:32.18 250m: 2:40.47 30.59 350m: 3:49.71 35.22

100m: 200m: 2:09.88 37.70 300m: 3:14.49 34.02 400m: 4:28.89 39.18

14. Ared RUCI 02 A SN Tirana, TI 4:29.59 488
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.15 34.48 250m: 2:48.51 34.59 350m: 3:57.15 34.46

100m: 1:04.67 33.93 200m: 2:13.92 34.77 300m: 3:22.69 34.18 400m: 4:29.59 32.44

15. Laert SELIMI 04 A SN Tirana, TI 4:29.80 486
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.90 34.33 250m: 2:46.47 35.06 350m: 3:57.54 35.67

100m: 1:02.57 32.81 200m: 2:11.41 34.51 300m: 3:21.87 35.40 400m: 4:29.80 32.26

16. Sofian SARRAG 06 B Teuta KSL, DU 4:36.08 454
50m: 31.46 31.46 150m: 1:39.97 34.56 250m: 2:50.37 35.40 350m: 4:02.03 35.94

100m: 1:05.41 33.95 200m: 2:14.97 35.00 300m: 3:26.09 35.72 400m: 4:36.08 34.05

17. Etien HASHORVA 03 A Te Stela SA, TI 4:45.09 412
50m: 29.91 29.91 150m: 1:39.23 35.86 250m: 2:53.58 37.73 350m: 4:08.41 37.52

100m: 1:03.37 33.46 200m: 2:15.85 36.62 300m: 3:30.89 37.31 400m: 4:45.09 36.68

18. Mateja KLADAR 04 A Novi Beograd 011, BG 4:45.78 409
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.38 36.55 250m: 2:56.01 38.10 350m: 4:11.85 37.83

100m: 1:04.83 33.93 200m: 2:17.91 36.53 300m: 3:34.02 38.01 400m: 4:45.78 33.93

19. Skerdi ZISO 04 A SN Tirana, TI 4:52.29 382
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.14 36.09 250m: 2:58.20 38.40 350m: 4:16.03 39.02

100m: 1:06.05 34.84 200m: 2:19.80 37.66 300m: 3:37.01 38.81 400m: 4:52.29 36.26

20. Rei HAZIZAJ 06 B Eagles ST, TI 4:54.72 373
50m: 32.62 32.62 150m: 1:47.56 37.99 250m: 3:05.13 38.71 350m: 4:21.24 38.22

100m: 1:09.57 36.95 200m: 2:26.42 38.86 300m: 3:43.02 37.89 400m: 4:54.72 33.48
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 4, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

21. Bruno DAMIĆ 05 B Jug, DU 4:57.28 363
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.08 36.96 250m: 3:02.45 39.42 350m: 4:19.51 38.51

100m: 1:08.12 35.91 200m: 2:23.03 37.95 300m: 3:41.00 38.55 400m: 4:57.28 37.77

22. Renis PEPA 04 A SN Tirana, TI 4:59.00 357
50m: 32.70 32.70 150m: 1:48.99 38.61 250m: 3:05.74 38.18 350m: 4:25.41 39.95

100m: 1:10.38 37.68 200m: 2:27.56 38.57 300m: 3:45.46 39.72 400m: 4:59.00 33.59

23. Boran Kurt OZENC 06 B Budva Bud.R, BU 5:02.57 345
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.16 37.88 250m: 3:05.47 38.94 350m: 4:25.95 40.47

100m: 1:09.28 36.30 200m: 2:26.53 39.37 300m: 3:45.48 40.01 400m: 5:02.57 36.62

24. Toni ŠARIĆ 05 B Jug, DU 5:03.57 341
50m: 32.44 32.44 150m: 1:49.20 40.10 250m: 3:09.61 38.94 350m: 4:28.49 40.32

100m: 1:09.10 36.66 200m: 2:30.67 41.47 300m: 3:48.17 38.56 400m: 5:03.57 35.08

25. Mustafa JAMAK 06 B Bosna, SA 5:05.05 336
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.77 38.33 250m: 3:08.12 40.40 350m: 4:27.62 39.89

100m: 1:09.44 36.49 200m: 2:27.72 39.95 300m: 3:47.73 39.61 400m: 5:05.05 37.43

26. Yll HALILI 04 A SC Ferizaj, FE 5:06.99 330
50m: 32.41 32.41 150m: 250m: 350m: 4:27.37 45.75

100m: 1:08.00 35.59 200m: 300m: 3:41.62 400m: 5:06.99 39.62

27. Timofej STRELCHININ 06 B Budva Bud.R, BU 5:15.72 303
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.81 40.20 250m: 3:14.62 41.21 350m: 4:37.94 41.90

100m: 1:12.61 38.18 200m: 2:33.41 40.60 300m: 3:56.04 41.42 400m: 5:15.72 37.78

28. Klerenc VORA 07 B Teuta KSL, DU 5:21.95 286
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.57 40.67 250m: 3:18.02 41.00 350m: 4:42.07 41.62

100m: 1:14.90 39.40 200m: 2:37.02 41.45 300m: 4:00.45 42.43 400m: 5:21.95 39.88

29. Afan PAŠUKAN 06 B Bosna, SA 5:23.87 281
50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.43 41.60 250m: 3:21.81 42.88 350m: 4:46.92 42.35

100m: 1:13.83 39.65 200m: 2:38.93 43.50 300m: 4:04.57 42.76 400m: 5:23.87 36.95

30. Dart SELIMI 08 B SN Tirana, TI 5:24.17 280
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.32 42.52 250m: 3:24.09 41.11 350m: 4:47.81 41.03

100m: 1:17.80 41.31 200m: 2:42.98 42.66 300m: 4:06.78 42.69 400m: 5:24.17 36.36

31. Dastin TOPI 07 B SN Tirana, TI 5:49.33 224
50m: 38.51 38.51 150m: 2:07.41 45.62 250m: 3:36.88 44.76 350m: 5:06.24 44.67

100m: 1:21.79 43.28 200m: 2:52.12 44.71 300m: 4:21.57 44.69 400m: 5:49.33 43.09

32. Deni MUSTAFARAJ 08 B SN Tirana, TI 6:07.26 193
50m: 36.62 36.62 150m: 2:07.11 250m: 3:42.61 350m: 5:22.37

100m: 200m: 300m: 400m: 6:07.26 44.89

Disciplina 5 Ženski/F, 200m Delfin/Fly Otvoreno/Open
15.02.2020 - 10:16 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 2:18.91 Adel JUHASZ HUN Herceg Novi 2019
Mimosa CUP HN MNE B:2007+ 2:21.61 Panna UGRAI HUN Herceg Novi 2017
Bodova: FINA 2019

Rang Puno ime/Full Name GR Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. V.R. 50m 100m 150m 200m
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 5, Ženski/F, 200m Delfin/Fly

B: 2007 i mlađe/and younger

1. Emi METALLA 07 Te Stela SA, TI 2:55.69 315 36.39 44.56 47.46 47.28
2. Mina CVIJETIČANIN 09 Jadran, HN 3:05.67 267 38.93 46.83 50.73 49.18
3. Julia XHAKO 09 SN Tirana, TI 3:05.78 266 39.93 47.46 50.26 48.13
4. Jovana VUČETIĆ 07 Nikšić, NK 3:17.72 221
5. Ami FETISHAJ 07 SN Tirana, TI 3:40.93 158 46.73 57.71 1:00.82 55.67
6. Helena JOVANOVIĆ 07 PVK Leotar, TR 3:50.35 140 44.33 1:00.16 1:03.52 1:02.34
7. Lara PUJIĆ 08 PVK Leotar, TR 4:24.71 92 56.88 1:07.27 1:14.84 1:05.72

DSQ Janja ĐURIĆ 07 Nikšić, NK

Otvoreno/Open

1. Maša KUSOVAC 06 Budva Bud.R, BU 2:48.96 354 36.87 42.53 45.10 44.46
2. Emi METALLA 07 Te Stela SA, TI 2:55.69 315 36.39 44.56 47.46 47.28
3. Mina CVIJETIČANIN 09 Jadran, HN 3:05.67 267 38.93 46.83 50.73 49.18
4. Julia XHAKO 09 SN Tirana, TI 3:05.78 266 39.93 47.46 50.26 48.13
5. Elona ZHUGOLLI 04 Ilirida, FK 3:09.78 250 42.35 49.26 49.68 48.49
6. Jovana VUČETIĆ 07 Nikšić, NK 3:17.72 221
7. Ami FETISHAJ 07 SN Tirana, TI 3:40.93 158 46.73 57.71 1:00.82 55.67
8. Helena JOVANOVIĆ 07 PVK Leotar, TR 3:50.35 140 44.33 1:00.16 1:03.52 1:02.34
9. Lara PUJIĆ 08 PVK Leotar, TR 4:24.71 92 56.88 1:07.27 1:14.84 1:05.72

DSQ Janja ĐURIĆ 07 Nikšić, NK

Disciplina 6 Muški/M, 200m Delfin/Fly Otvoreno/Open
15.02.2020 - 10:29 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 2:00.58 Ivan LENĐER SRB Herceg Novi 2009
Mimosa CUP HN MNE B:2005+ 2:14.84 Andrej SIMIĆ BIH Herceg Novi 2009
Bodova: FINA 2019

Rang Puno ime/Full Name GR Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. V.R. 50m 100m 150m 200m

B: 2005 i mlađi/and younger

1. Paolo ANDONI 05 Te Stela SA, TI 2:22.58 437 31.06 36.14 37.63 37.75
2. Flavio KORA 05 Eagles ST, TI 2:23.20 431 31.94 37.00 37.85 36.41
3. Endi KOLA 06 Te Stela SA, TI 2:25.14 414 36.33
4. Zeki METALLA 05 Te Stela SA, TI 2:28.53 387 32.79 38.20 39.26 38.28
5. Andrija CETINIĆ 05 Jug, DU 3:00.35 216 36.93 44.95 50.05 48.42
6. Viktor ANDRIĆ 07 Jadran, HN 3:12.52 177 39.73 49.34 52.61 50.84
7. Omar NJEMČEVIĆ 06 Bosna, SA 3:13.86 174 41.38 52.32 54.28 45.88

Otvoreno/Open

1. Petar DUBOVAC 04 Novi Beograd 011, BG 2:15.21 513 29.93 34.41 35.20 35.67
2. Vasilije ANDRIĆ 03 Jadran, HN 2:18.99 472 30.01 34.40 36.94 37.64

Hubet CURCIA 04 Te Stela SA, TI 2:18.99 472
4. Lidio ALIMERI 03 SN Tirana, TI 2:21.88 444 32.83 36.76 37.62 34.67
5. Paolo ANDONI 05 Te Stela SA, TI 2:22.58 437 31.06 36.14 37.63 37.75
6. Flavio KORA 05 Eagles ST, TI 2:23.20 431 31.94 37.00 37.85 36.41
7. Endi KOLA 06 Te Stela SA, TI 2:25.14 414 36.33
8. Matjaž KREK BAŠELJ 03 Kranj, Kranj 2:26.66 402 31.61 36.59 38.69 39.77
9. Zeki METALLA 05 Te Stela SA, TI 2:28.53 387 32.79 38.20 39.26 38.28

10. Bjorn BAROMETA 04 Teuta KSL, DU 2:35.62 336 34.04 39.79 41.32 40.47
11. Albi KELLICI 03 SN Tirana, TI 2:45.61 279 33.86 42.19 45.74 43.82
12. Andrija CETINIĆ 05 Jug, DU 3:00.35 216 36.93 44.95 50.05 48.42
13. Ilion KOCIBELLI 04 Te Stela SA, TI 3:01.09 213 1:23.39 50.06
14. Viktor ANDRIĆ 07 Jadran, HN 3:12.52 177 39.73 49.34 52.61 50.84
15. Omar NJEMČEVIĆ 06 Bosna, SA 3:13.86 174 41.38 52.32 54.28 45.88
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 7 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
15.02.2020 - 10:44 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 28.87 Sanja JOVANOVIĆ CRO Herceg Novi 2009
Mimosa CUP HN MNE B:2007+ 30.85 Lorena JEREBIĆ CRO Herceg Novi 2014
Bodova: FINA 2019

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

B: 2007 i mlađe/and younger

1. Ema Tereza PULKO 08 B Kranj, Kranj 35.43 380
2. Julia XHAKO 09 B SN Tirana, TI 38.24 302
3. Kanina MUSLIU 08 B Prishtina, PR 38.61 293
4. Liana MUKA 09 B Te Stela SA, TI 38.95 286
5. Vanesa BEKA 07 B Prishtina, PR 39.91 266
6. Stefana ZINDOVIĆ 08 B Budva Bud.R, BU 42.17 225
7. Shirli ZISO 09 B SN Tirana, TI 42.30 223
8. Leoni RAMOVIC 07 B Prishtina, PR 42.62 218
9. Janja ĐURIĆ 07 B Nikšić, NK 43.33 207

10. Lara ŽIVANOVIĆ 08 B Jadran, HN 45.00 185
11. Ajna CAKA 09 B SN Tirana, TI 48.31 150
12. Hana JASHARI 10 B Ilirida, FK 48.46 148
13. Lea HACI 09 B SN Tirana, TI 50.20 133
14. Anila DOLAKU 09 B Mitrovica, MI 51.84 121
15. Sofi KITA 11 B Partizani, TI 51.97 120
16. Tiara NUHA 11 B Mitrovica, MI 52.34 117
17. Cuca MIKULLOVCI 07 B Prishtina, PR 53.87 108

DSQ Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, TI
DSQ Jonila BUCALIU 08 B SC Ferizaj, FE
DNS Rea GJOKA 11 B Mitrovica, MI

Otvoreno/Open

1. Antonia ŠURKOVIĆ 05 A Jug, DU 31.48 542
2. Jovana KULJAČA 04 A Budva Bud.R, BU 32.08 512
3. Milica GOLUBOV 04 A Novi Beograd 011, BG 32.44 495

Fjorda SHABANI 04 A Zenit A., PR 32.44 495
5. Aja KAVČIČ 06 A Kranj, Kranj 33.14 464
6. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 A Budva Bud.R, BU 33.51 449
7. Jona THOMAI 06 A Partizani, TI 33.62 445
8. Tonka BUŠKOVIĆ 05 A Jug, DU 33.90 434
9. Antonia LJUBAN 04 A Jug, DU 34.05 428

10. Elisa KACURRI 06 A Te Stela SA, TI 34.64 406
11. Hyrie GANIU 03 A Ilirida, FK 34.95 396
12. Elza FILIPOVIĆ 05 A Jug, DU 35.29 384
13. Ema Tereza PULKO 08 B Kranj, Kranj 35.43 380
14. Kestrina DANDE 05 A Te Stela SA, TI 36.27 354
15. Jona MAHMUTI 02 A SN Tirana, TI 37.41 323
16. Staša SAMARDŽIĆ 05 A Jadran, HN 37.50 320
17. Rafaela ŠKRABO 04 A Jug, DU 37.94 309
18. Julia XHAKO 09 B SN Tirana, TI 38.24 302
19. Kanina MUSLIU 08 B Prishtina, PR 38.61 293
20. Nikolina VUKADIN 05 A Novi Beograd 011, BG 38.86 288
21. Liana MUKA 09 B Te Stela SA, TI 38.95 286
22. Juga SELIMI 05 A SN Tirana, TI 39.01 284
23. Meri XHUFI 03 A SN Tirana, TI 39.61 272
24. Vanesa BEKA 07 B Prishtina, PR 39.91 266
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 7, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

25. Adea ALIDEMI 03 A SC Ferizaj, FE 41.23 241
26. Dea MISINI 05 A SC Ferizaj, FE 42.09 226
27. Stefana ZINDOVIĆ 08 B Budva Bud.R, BU 42.17 225
28. Shirli ZISO 09 B SN Tirana, TI 42.30 223
29. Leoni RAMOVIC 07 B Prishtina, PR 42.62 218
30. Faina DRIAEVA 06 A Jadran, HN 43.05 212
31. Janja ĐURIĆ 07 B Nikšić, NK 43.33 207
32. Erla OSTROSI 04 A Te Stela SA, TI 44.09 197
33. Lara ŽIVANOVIĆ 08 B Jadran, HN 45.00 185
34. Esli LUMI 06 A SN Tirana, TI 45.53 179
35. Ajna CAKA 09 B SN Tirana, TI 48.31 150
36. Hana JASHARI 10 B Ilirida, FK 48.46 148
37. Lea HACI 09 B SN Tirana, TI 50.20 133
38. Anila DOLAKU 09 B Mitrovica, MI 51.84 121
39. Sofi KITA 11 B Partizani, TI 51.97 120
40. Tiara NUHA 11 B Mitrovica, MI 52.34 117
41. Cuca MIKULLOVCI 07 B Prishtina, PR 53.87 108

DSQ Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, TI
DSQ Jonila BUCALIU 08 B SC Ferizaj, FE
DNS Rea GJOKA 11 B Mitrovica, MI
DNS Emma KOMINO 06 A Partizani, TI

Disciplina 8 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
15.02.2020 - 11:02 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 25.14 Vitaly MELNIKOV RUS Herceg Novi 2010
Mimosa CUP HN MNE B:2005+ 27.89 Mario ŠURKOVIĆ CRO Herceg Novi 2017
Bodova: FINA 2019

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

B: 2005 i mlađi/and younger

1. Gresi KOXHAKU 06 B Te Stela SA, TI 30.21 397
2. Juraj BARČOT 05 B Jug, DU 30.73 378
3. Flavio KORA 05 B Eagles ST, TI 30.89 372
4. Paolo ANDONI 05 B Te Stela SA, TI 31.60 347
5. Miloš ĆERANIĆ 05 B PVK Leotar, TR 32.26 326
6. Muhamed ĐONKO 05 B Bosna, SA 32.75 312
7. Paulo BRAĆ 05 B Jug, DU 33.07 303
8. Dion DAJA 06 B Te Stela SA, TI 35.21 251
9. Jordi GJINI 07 B Eagles ST, TI 36.86 219

10. Vangel BRAKA 07 B Tradita C., TI 37.97 200
11. Faris BULIĆ 07 B Bosna, SA 39.30 180
12. Dart SELIMI 08 B SN Tirana, TI 39.78 174
13. Dastin TOPI 07 B SN Tirana, TI 40.00 171
14. Patrik KUSI 08 B SN Tirana, TI 40.97 159
15. Allaraj LAJDI 09 B Partizani, TI 41.29 155
16. Almar NAKO 09 B Te Stela SA, TI 42.35 144
17. Andi MEHMETI 08 B SC Ferizaj, FE 51.33 81
18. Anes VITIA 11 B Ilirida, FK 51.58 79
19. Juri KAPOLI 09 B SN Tirana, TI 55.11 65
20. Getoar MEHMETI 07 B SC Ferizaj, FE 1:00.26 50
21. Luis MALOKU 10 B Tradita C., TI 1:01.10 48
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 8, Dečaci, 50m Leđno/Back, B: 2005 i mlađi/and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

DSQ Deni MUSTAFARAJ 08 B SN Tirana, TI
DSQ Leon RAMOVIC 07 B Prishtina, PR
DSQ Regis OSTROSI 10 B Te Stela SA, TI
DNS Arjanit HASANI 05 B Mitrovica, MI
DNS Omar HOXHA 08 B Ilirida, FK

Otvoreno/Open

1. Dren UKIMERAJ 01 A Zenit A., PR 27.54 525
2. Frenki VOGLI 03 A Te Stela SA, TI 28.68 465
3. Nikola ŠUKA 00 A Budva Bud.R, BU 28.88 455
4. Elio VELI 04 A Te Stela SA, TI 29.03 448
5. Miha RIJAVEC 03 A Kranj, Kranj 29.14 443
6. Junus FUGA 03 A Eagles ST, TI 29.68 419
7. Stiven XHUFI 02 A SN Tirana, TI 30.08 403
8. Gresi KOXHAKU 06 B Te Stela SA, TI 30.21 397
9. Petar DUBOVAC 04 A Novi Beograd 011, BG 30.68 379

10. Juraj BARČOT 05 B Jug, DU 30.73 378
11. Veljko JOVANOVIĆ 03 A PVK Leotar, TR 30.82 374
12. Kejs FETISHAJ 99 A SN Tirana, TI 30.83 374
13. Veljko SVRAKA 04 A Novi Beograd 011, BG 30.88 372
14. Flavio KORA 05 B Eagles ST, TI 30.89 372
15. Laert SELIMI 04 A SN Tirana, TI 30.99 368
16. Vedad TABAKOVIĆ 02 A Bosna, SA 31.35 356
17. Paolo ANDONI 05 B Te Stela SA, TI 31.60 347
18. Mateja KLADAR 04 A Novi Beograd 011, BG 31.72 343
19. Aleksandar TOPIĆ 04 A Novi Beograd 011, BG 32.19 328
20. Miloš ĆERANIĆ 05 B PVK Leotar, TR 32.26 326
21. Muhamed ĐONKO 05 B Bosna, SA 32.75 312
22. Even QARRI 03 A SN Tirana, TI 33.04 304
23. Paulo BRAĆ 05 B Jug, DU 33.07 303
24. Vuk VARAGA 04 A PVK Leotar, TR 34.72 262
25. Dion DAJA 06 B Te Stela SA, TI 35.21 251
26. Stefan LEČIĆ 04 A Novi Beograd 011, BG 36.36 228
27. Renis PEPA 04 A SN Tirana, TI 36.49 225
28. Jordi GJINI 07 B Eagles ST, TI 36.86 219
29. Joni SAKA 04 A SN Tirana, TI 37.80 203
30. Vangel BRAKA 07 B Tradita C., TI 37.97 200
31. Faris BULIĆ 07 B Bosna, SA 39.30 180
32. Dart SELIMI 08 B SN Tirana, TI 39.78 174
33. Dastin TOPI 07 B SN Tirana, TI 40.00 171
34. Patrik KUSI 08 B SN Tirana, TI 40.97 159
35. Allaraj LAJDI 09 B Partizani, TI 41.29 155
36. Almar NAKO 09 B Te Stela SA, TI 42.35 144
37. Andi MEHMETI 08 B SC Ferizaj, FE 51.33 81
38. Anes VITIA 11 B Ilirida, FK 51.58 79
39. Juri KAPOLI 09 B SN Tirana, TI 55.11 65
40. Getoar MEHMETI 07 B SC Ferizaj, FE 1:00.26 50
41. Luis MALOKU 10 B Tradita C., TI 1:01.10 48

DSQ Deni MUSTAFARAJ 08 B SN Tirana, TI
DSQ Leon RAMOVIC 07 B Prishtina, PR
DSQ Regis OSTROSI 10 B Te Stela SA, TI
DNS Arjanit HASANI 05 B Mitrovica, MI
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 8, Muški/M, 50m Leđno/Back, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

DNS Omar HOXHA 08 B Ilirida, FK
DNS Gent MULLIQI 03 A Ilirida, FK
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

2 - Afternoon Part II / Popodnevni dio 15.02.2020 - 17:00

Disciplina 9 Muški/M, 100m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
15.02.2020 - 17:00 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 57.77 Ádám ROZANOVIC HUN Herceg Novi 2017
Mimosa CUP HN MNE B:2005+ 1:01.59 Nikola OBROVAC CRO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2019

Rang Puno ime/Full Name GR/YB Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts StatusV.R. 50m 100m

B: 2005 i mlađi/and younger

1. Endi KOLA 06 Te Stela SA, TI 1:07.34 415 32.76 34.58
2. Paolo ANDONI 05 Te Stela SA, TI 1:07.54 412 30.94 36.60
3. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:10.14 367 32.88 37.26
4. Toni GROSHI 05 Tirana DS, TI 1:11.52 347 33.56 37.96
5. Joni HALILAJ 06 Tradita C., TI 1:11.70 344 33.37 38.33
6. Zeki METALLA 05 Te Stela SA, TI 1:12.16 337 33.53 38.63
7. Gleni DERVISHI 05 Tradita C., TI 1:12.50 333 34.40 38.10
8. Dion DAJA 06 Te Stela SA, TI 1:18.44 263 35.79 42.65
9. Faris BULIĆ 07 Bosna, SA 1:23.82 215 38.16 45.66

10. Vangel BRAKA 07 Tradita C., TI 1:24.04 213 38.16 45.88
11. Gentian MEHMETI 06 SC Ferizaj, FE 1:24.48 210 39.96 44.52
12. Allaraj LAJDI 09 Partizani, TI 1:32.26 161
